
 
 
Ранг листа на вкупно освоени бодови во  втор уписен рок на албански 
наставен јазик: 
 
 

Р.бр. Име и презиме  Вкупно 
освоени бодови 

1. Ерблин Љатифи 161 

2. Ермир Љатифи 160 

3. Јусуф Демири 139 

4. Фахри Камбери 137 

5. Лина Топојани 135 

6. Јасин Каили 132 

7. Премтим Гаши 113 

8. Семир Абдураман 108 

9. Ерсин Јакупи 107 

10. Зеќири Муадх 105 

 


